

IX FORUM HUMANUM MAZURKAS



ZAPROSZENIE na wieczór francuski

Koncert
Anny Sroki-Hryń
Piosenki Edith Piaf

Wernisaż wystawy malarstwa
Benedykta Kroplewskiego
"Między porządkiem a chaosem"
oraz zbiorowej wystawy malarstwa
"Kobiet! Kim jesteś i dokąd
zmierzasz?"

Impresje filmowe
Jana Sumikowskiego

Dyskusje twórcze

Koktajl

KONCERT PIOSENEK EDITH PIAF - "Ale i nie tylko"



Anna Sroka-Hryń

Koncert zawiera najbardziej znane piosenki Edith Piaf w wykonaniu i interpretacji jednej z najzdolniejszych absolwentek Akademii Teatralnej ostatnich lat. Podczas występu widzowie mają okazję wysłuchać m.in.: Padam, padam, Nic a nic, Niebo nad Paryżem, Milord, Hymn miłości, Hamburg, Akordeonista, Tłum, Świat w kolorach, Brawo dla klauna, Johnny żaden z Ciebie anioł, Jean Żebrak. Anna Sroka kontynuuje najlepsze tradycje piosenki aktorskiej – dlatego koncert w jej wykonaniu to nie tylko recital, to także jednoosobowy teatr. Wokalistce towarzyszy zespół muzyczny.

Laureatka siódmej edycji konkursu Teatralnej Nagrody Muzycznej im. Jana Kiepury w kategorii najlepsza śpiewaczka. Laureatka Nagrody Artystycznej "Złota Maską" Marszałka Województwa Śląskiego za rok 2006 w kategorii "rola wokalnno-aktorska". W czerwcu 2006 roku aktorka otrzymała nagrodę im. Jana Świdorskiego Sekcji Teatrów Dramatycznych Związku Artystów Scen Polskich w XII Ogólnopolskim Konkursie na Wystawienie Polskiej Sztuki Współczesnej. Finalistka wrocławskiego Przeglądu Piosenki Aktorskiej 2003, oraz laureatka III i I nagrody dziennikarzy Wybrzeża w VI edycji konkursu "Pamiętajmy o Osieckiej" (2003).

WYSTAWA MALARSTWA - "Między porządkiem a chaosem"



Benedykt Kroplewski

Benedykt Kroplewski urodził się w Malborku w 1948 roku. Studiował na Wydziale Malarstwa, Grafiki i Rzeźby w pracowniach profesorów: Adama Harasa i Witolda Janowskiego. Dyplom obronił w 1980 r. i od tego czasu nieprzerwanie pracuje w zawodach artystycznych uprawiając malarstwo sztalugowe, grafikę, rysunek, ilustrację, plakat, metaloplastykę. Pracowitość, konsekwencja, upór, sprawność organizacyjna, łatwość w nawiązywaniu kontaktów no i oczywiście talent, dały efekt w postaci kilkunastu wystaw indywidualnych i uczestnictwa w kilkudziesięciu wystawach w Polsce i za granicą m.in. w Grecji, Włoszech,

Japonii, Niemczech, USA, Armenii, na Łotwie a nawet w Nepalu. Zdobył też uznanie wśród znaczących kolekcjonerów sztuki. W malarstwie pokazuje dwie wizje świata – zachwyty nad pięknem uporządkowanych miasteczek, zwłaszcza tych z Powiśla, Żuław, Pomorza i apokalipsę rozpadających się miasteczek. Widzimy porządek i chaos, idyllę i przerażenie, kontemplację i bunt połączone ze strachem. Los człowieka w jego obrazach jest jak suchy liść na wietrze...

ZBIOROWA WYSTAWA MALARSTWA

- "Kobieto! Kim jesteś i dokąd zmierzasz ?"

Wystawa zbiorowa pt "Kobieto! Kim jesteś i dokąd zmierzasz ?" następujących Artystów: Bernadetty Stępień, Artura Chacieja, Haliny Piwowarskiej, Beaty Topolińskiej, Hanny Styczyńskiej, Julii Myga, Krzysztofa Koniczka, Witka Michonia, Krystyny Małeckiej, Pawła Czajkowskiego, Mariana Adamczyka, Alberto Texiera, Anny Cichockiej, Jerzego Cicheckiego, Joanny Gałęckiej, Zbigniewa Chrostka, Marty Rak-Podgórskiej, Andrzeja Korca, Józefa Łackiego, Anny Wiśniewskiej, Manon, Adolfa Borna .



mają przyjemność zaprosić

Panią/Pana wraz z osobą towarzyszącą
w dniu 15.03.2014 (sobota) godz. 17:30 na

IX FORUM HUMANUM MAZURKAS

Program:

KONCERT PIOSENEK EDITH PIAF - "Ale i nie tylko"
w wykonaniu Anny Sroki-Hryń

WERNISAŻ MALARSTWA:

Benedykta Kroplewskiego «Między porządkiem a chaosem»
oraz wystawy zbiorowa pt «Kobieto! Kim jesteś i dokąd zmierzasz?»

ROZMOWA Z ARTYSTAMI

KOKTAJL

Gospodarz wieczoru - Andrzej Bartkowski

Wymagane jest potwierdzenie obecności oraz rezerwacja miejsc w transporcie do 13.03.2014
do godz. 17:00 przez formularz rejestracyjny na stronie

www.mazurkashotel.pl/formularzFHM bądź telefonicznie: Recepcja 22 721 47 47

Przy wejściu konieczne jest okazanie zaproszenia i pozostawienie wizytówki.

MCC Mazurkas Conference Centre & Hotel, ul. Poznańska 177, Ożarów Mazowiecki

Parking bezpłatny. Transport: sprzed Muzeum Techniki (PKiN) o godz. 16:45.

IX FORUM HUMANUM MAZURKAS

ORGANIZATORZY I MECENASI



ANDRZEJ BARTKOWSKI - Prezes grupy Mazurkas, absolwent SGGW oraz Studium Afrykanistyki UW, pasjonat i organizator turystyki zagranicznej, konferencji, hotelarstwa. Organizuje także eventy, koncerty, pisze wiersze, promuje kulturę i sztukę. Żona Irena, córki Karina i Karolina, czworo wnuków.



ANDRZEJ HULEWICZ - wiceprezes grupy Mazurkas, absolwent HZ SGPIŚ i Studium Dziennikarskiego UW, fascynat turystyki zagranicznej. Organizator kongresów i podróży incentive dla cudzoziemców w Polsce. Organizuje liczne koncerty i recitale dla grup zagranicznych. Żona Jolanta, córki Monika i Małgorzata.



PAWEŁ KANCLERZ - Burmistrz Ożarów Mazowieckiego, absolwent UW (magister administracji samorządowej). Samorządowi poświęcił 15 lat pracy. Lubi sport, szczególnie uprawianą przez lata koszykówkę. Organizuje bardzo prestiżowe koncerty noworoczne dla mieszkańców Ożarów Mazowieckiego i okolic oraz gości Miasta i Gminy. Żona Małgorzata, syn Michał.



OŻARÓW MAZOWIECKI - Gmina będąca laureatem wielu prestiżowych nagród i rankingów. Mile widzi przedsiębiorców pragnących ulokować na jej terenie swoją firmę, gwarantuje właścicielom dobre warunki prowadzenia biznesu, jego rozwoju. Gmina zapewnia pełne zaplecze niezbędne w takiej działalności.

To już IX spotkanie z cyklu FORUM HUMANUM MAZURKAS. Zaproszenie kierujemy do ludzi kochających sztukę. Nasze motto:

spotkać sztukę, czerpać z niej, spotkać i poznać ciekawych ludzi i samemu być widzianym - słowem FORUM HUMANUM.

Mamy nadzieję, że nasza inicjatywa okaże się dla Państwa wartością, do której warto wracać. Przez organizację tego wieczoru w ramach FORUM HUMANUM MAZURKAS, jak i innych licznych organizowanych przez nas koncertów, wystaw i spotkań kulturalno-artystycznych, pragniemy zwrócić uwagę, szczególnie przedstawicielom biznesu, władz, samorządów, na potrzebę wspierania sztuki i zaapelować o mecenat dla niej. To szlachetny cel. Wielka wartość naszego zawodowego spełnienia, kulturalne i humanistyczne wyzwanie.

Relacje filmowe z dotychczasowych spotkań FORUM HUMANUM MAZURKAS mogą Państwo obejrzeć na www.youtube.com/user/forumhumanummazurkas oraz www.youtube.com/user/MCCMazurkas



JANINA TUORA - kurator programu, absolwentka Dziennikarstwa i Nauk Politycznych UW. Pracowała jako wykładowca na UW, przez 7 lat była wicedyrektorem Muzeum Karykatury. Prowadzi w swoim domu salon artystyczny. Jej dewizą jest kreowanie bogatego w kulturę i wiedzę świata wokół siebie, łączenie ludzi i środowisk oraz wspaganie artystów.



JAN SUMIKOWSKI - autor impresji filmowych, absolwent Wydziału Radia i Telewizji na Uniwersytecie Śląskim, kierunek operatorski. Obecnie zajmuje się głównie realizacją filmów o sztuce czołowych polskich artystów - malarzy, muzyków, kompozytorów.